
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 03.06.2020 7 08:00 - 15:30

2 25.06.2020 7 08:00 - 15:30

3 05.08.2020 7 08:00 - 15:30

4 09.09.2020 7 08:00 - 15:30

5 16.09.2020 7 08:00 - 15:30

6 07.10.2020 5 08:00 - 13:00

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Číslo telefonu:

Datum:

Vyřizuje:

Email:

Jména lektorů:

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Optimalizace výrobních a montážních procesů při elektromontážích 

bytových jednotek pomocí nástrojů štíhlé výroby se zaměřením na 

časové hospodářství

27.05.2020

Vyplňte pouze bílá pole

CCF Consulting s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Hřbitovní 1444/31a, Plzeň

PSA-MN-3/2020 Vzdělávací zařízení:

ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o.

probíraná témata

28039572

7 hod - Revize stavu a plnění úkolů z prvního dne, Ztrátové činnosti a práce s nimi při elektromontážní práci, Ukazatele k monitorování – start a zavedení 

monitoringu elektromontážních prací, Zavádění firemních standardů pro lektromontážní práce – tvorba harmonogramu zavádění

7 hod - Revize stavu a úkolů z minula – kontrola aktivit v realitě, Problematika rozdílných výkonů jednotlivých pracovníků v elektromontážích, Promítnutí do 

systému odměňování firmy, Shrnutí a stanovení úkolů do příštího termínu

7 hod - Revize stavu a úkolů z minula – kontrola aktivit v realitě, Norma spotřeby času práce elektromontáží – definice, způsob stanovení, Praktické měření, 

výpočet, praktická doporučení, Shrnutí a stanovení úkolů do příštího termínu

7 hod - Revize stavu a úkolů z minula – kontrola aktivit v realitě, Specifika výrobních a montážních procesů při elektromontážích bytových jednotek, Optimalizace 

vybraných montážních procesů bytových jednotek pomocí vhodných nástrojů štíhlé výroby, Shrnutí a stanovení úkolů do příštího termínu

1hod Revize stavu a úkolů, Shrnutí optimalizace vybraných montážních procesů bytových jednotek pomocí vhodných nástrojů štíhlé výroby, 4hod kontrola znalostí 

formou pohovoru

Místo výuky:

 7 hod - Pracovní systém jeho specifika s ohledem na elektromontážní práce v bytových jednotkách, Shrnutí a stanovení úkolů do příštího termínu

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


